
I I I / 3 7 9 1 3 D R Á S O V - V Š E C H O V I C E - U N Í N

Číslo smlouvy objednatele: 298/2025/99

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 441/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele:
EUROVIA CZ a.s.: 251/1/2025

Číslo SPP: 1856.5241251IPE
PORR a.s. CZ550.25.0205

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37913 Drásov - Všechovice - Unín
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287

zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

„Drásov - EUROVIA + PORR“

sídlem: EUROVIA CZ a.s., závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

zastoupena: Ing. Ján Špaňo, člen správní rady

Správce / společník 1: EUROVIA CZ a.s.

sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561

korespondenční adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

zastoupena: Ing. Ján Špaňo, člen správní rady

ve věcech technických: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih

Společník 2: PORR a.s.

sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 43005560

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1006

zastoupena: Ing. Antonín Daňa, člen představenstva

Ing. Peter Suchý, člen představenstva

ve věcech technických: vedoucí provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 20. 05. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.



I I I / 3 7 9 1 3 D R Á S O V - V Š E C H O V I C E - U N Í N

Strana 2 (celkem 3)

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. smlouvy, který se mění a nově zní:

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby „III/37913 Drásov - Všechovice - Unín“ (dále jen „dílo“);
ii. geodetického zaměření stavby;

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Sever, Komenského 2, 678 01 Blansko.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury. Veškerá
pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.gov.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly v potřebném
rozsahu seznámil.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

V Brně, dne

V Brně, dne

Ing. Ján Špaňo Bc. Roman Hanák
člen správní rady
EUROVIA CZ a.s. ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 3 7 9 1 3 D R Á S O V - V Š E C H O V I C E - U N Í N

Strana 3 (celkem 3)

V Praze, dne

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

PORR a.s.

Ing. Peter Suchý
člen představenstva

PORR a.s.


